INUESTROS TOROS MAS FERTILES ¥

HEPBALU  nELUMO00S38281295
Balisto x VG89 Epic x VG89 Goldwyn
- Buenas producciones con extraordinaria proteina
- Da vacas medianas pero con fortaleza, con buenas
ubres, con patas correctas; longevas y muy sanas.

PRODUCCION

Leche

BB A2A2

+1.291
Grasa +0,12% +59
Proteina +0,21% +65
Hijas GEN Rebanos GEN

FUNCIONALIDAD

Cel. Som. (RCS)
Longevidad +123
Fert. Hijas (DA) +101
Fac. Parto (FPd) MUY FACIL
Fert. Toro (FI) ALTA
Durabilidad n.c.
Efic. Alim. (FE) n.c.

+120
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THURLER RUW COVER  pEMO007 70188609
Commander x VG86 Supersire x VG85 Man-O-Man
- Buenas producciones con extraordinaria grasa
- Da vacas balanceadas con muy buenas ubres,

PRODUCCION

AB A2A2

+1.337
Grasa +0,31% +82
Proteina +0,12% +56
Hijas GEN Rebanos GEN

FUNCIONALIDAD

Cel. Som. (RCS)
Longevidad +117
Fert. Hijas (RZR) +105
Fac. Parto (FPd) MUY FACIL
Fert. Toro (FI) ALTA
Durabilidad n.c.
Efic. Alim. (FE) n.c.

Leche

+106

TIPO G
+1,43
Estatura

Anchura pecho
Ancho de grupa

Angulo de Grupa
Angulosidad

Movilidad

Miembros/Aplomos

04/2018

buenas patas y grupas correctas. Buena longevidad.

TIPO aGn
+1,89
Estatura
Anchura pecho
Prof. Corporal
Ancho de grupa

Angulo de Grupa

Patas V. Posterior
Angulo Podal
Movilidad

UBRES @cwy

LVF BLF BYF COF

GBI R

UBRES acu)
+1,47

PATAS (rp)
+0,85
+0,87
+127
+0,52
+0,59
-0,08
+0,74
+0,33
+0,63
+1,18
+1,09
+0,90
+159
+1,17
+0,87
+1,16
+0,63
013
0,34
+1 +2

LVF BLF BYF CLDF

PATAS qrp)
+1,07
+1,55
+0,16
-0,06
+0,54
+0,70
+147
+0,23
+0,98
+0,16
+1,20

+2,09

os/ Aplomos +1,37

ercion anterior

Long. Pezones
04/2018

+1,80
+173
+1,01
+2,03
+1,50
+1,10
+0,06
+2

& Pazey Jones
-

PRUEBAS CONAFE 04/2018

PRUEBAS CONAFE 04/2018



